[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2022 г.                                                                                                      №26
«О внесении изменений в муниципальную программу
 «Благоустройство территории в муниципальном образовании
 городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.04.2019г. №447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Благоустройство территории в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением администрации от 06.11.2019 №1175 (ред. от 11.02.2020 №108, от 07.04.2020 №329, от 21.07.2020 №635, от 05.10.2020 №872, от 13.10.2020 №922, от 29.10.2020 №981, от 16.11.2020 №1036, от 25.11.2020 №1069, от 09.12.2020 №1135, от 10.12.2020 №1141, от 24.12.2020 №1213, от 10.02.2021 №116, от 17.05.2021 №531, от 01.06.2021 №582, от 08.06.2021г. №608, от 24.06.2021 №651, от 30.06.2021г. №659, от 05.07.2020 №681, от 10.08.2021 №785, от 05.10.2021 №968, от 06.12.2021 №1160, от 28.12.2021 №1252, от 17.01.2022 №19) (далее - муниципальная программа), внести в муниципальную программу следующие изменения:
1.1. отдельные показатели позиции 8 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	год
	местный бюджет
	Всего

	2022
	62 789,601
	62 789,601

	итого
	318 285,790
	376 733,533

1.2. отдельные показатели таблицы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» раздела 3 муниципальной программы «Обобщенная характеристика основных мероприятий программы» изложить в следующей  редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Источник финансирования
	по годам
	итого

	2022

	Основное мероприятие  Повышение уровня благоустройства территории городского поселения и создание комфортных условий для проживания населения

	4. МЕРОПРИЯТИЯ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	итого
	33 110,751
	208 332,590

	местный бюджет
	33 110,751
	151 752,290

	4.28
	Мероприятия по благоустройству общественных территорий и дворовых территорий
	местный бюджет
	12 060,751
	28 880,458

	ВСЕГО по всем мероприятиям муниципальной программы
	всего
	62 789,601
	376 733,533

	местный бюджет
	62 789,601
	318 285,790

1.3/ в третьем абзаце раздела 4 муниципальной программы «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения;

- слова «379 672,782 тыс.рублей» заменить словами «376 733,533 тыс.рублей»,

- отдельные показатели таблицы изложить  в следующей редакции:

	Источники финансирования
	2022

	Местный бюджет
	65 728,850

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию Трофимову Г.Г.
Глава администрации                                                                                М.А. Крылов